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Giriş

Etik değerlere bağlı bir spor camiasının oluşmasına yardımcı olmak ve Türk sporunu her 
seviyede dopingden arındırmak vizyonu ve doping kontrolü, önleme ve eğitim faaliyetleriyle 
eşit ve adil ortamda spor yapabilmeleri için tüm sporcuların haklarını savunmak, sağlıklarının 
korunmasına yardımcı olmak ve temiz spora teşvik etmek misyonuyla çalışan Türkiye 
Dopingle Mücadele Komisyonu (TDMK), görev ve sorumlulukları doğrultusundaki 
faaliyetlerini etkin bir biçimde sürdürmüştür. Dopingle mücadele faaliyetlerinin COVID-19 
pandemisi koşullarında da eksiksiz güvenle yürütülmesi sağlanmıştır.

Türkiye Dopingle Mücadele Talimatı, Dünya Dopingle Mücadele Ajansı (WADA) tarafından 
yayımlanan ve 2021 yılı itibariyle yürürlüğe giren Dünya Dopingle Mücadele Kuralları ile 
uyumlu olarak yeniden düzenlenmiş, hazırlanan talimat içeriğinde WADA ile tam mutabakat 
sağlanarak Ocak ayında yürürlüğe konmuştur.



Grafik 1

Türkiye Dopingle Mücadele Komisyonu bünyesinde 2021 yılı 
itibariyle Doping Kontrol Personeli sayıları 
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2021 yılı içerisinde Türkiye Dopingle Mücadele Komisyonu bünyesinde doping kontrollerinde 
20 farklı şehirden 71 Doping Kontrol Görevlisi, 16 farklı şehirden 38 Kan Alım Görevlisi ve 32 farklı 
şehirden  210 Doping Kontrol Eşlikçisi görev almıştır. 



Grafik 2

2021 yılı Doping Kontrol Görevlerinin örnek sayılarına göre dağılımı 
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4 kıtada doping kontrolleri düzenlenmiş ve alınan 
örnekler 8 farklı laboratuvarda analiz edilmiştir.

2021 yılı içinde ulusal dopingle mücadele planlaması 
dahilinde, 669 Doping Kontrol Görevi düzenlenmiş ve 
Aykırı Analitik Bulguya kaynaklık edecek 1963 idrar, 
224 Sporcu Biyolojik Pasaportu (SBP) örneği ve 158 
kan (serum) olmak üzere toplam 2345 adet doping 
kontrol örneği alınmıştır. 

Alınan idrar örneklerinin 851 adedi müsabaka içi, 1112 
adedi müsabaka dışı, kan (serum) örneklerinin ise 17 
adedi müsabaka içi, 141 adedi müsabaka dışı görev-
lerde toplanmıştır. Ayrıca, 2021 yılı içerisinde Sporcu 
Biyolojik Pasaportu (SBP) takip sistemine kaynaklık 
etmek üzere alınan 224 SBP kan örneğinden 29 
adedi müsabaka içi, 195 adedi müsabaka dışı görev-
lerde toplanmıştır.
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11 doping kontrol örneğinde Aykırı Analitik Bulgu, 
4 doping kontrol örneğinde Atipik Bulgu saptanmıştır.



2021 yılında alınan doping kontrol
örnek sayılarının ülkelere göre dağılımı

Grafik 3
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COVID-19 pandemisinin 2021 yılında da devam 
etmesi ve  doping kontrol faaliyetlerinin güvenle 
sürdürülebilmesi için COVID-19 klinik tecrübesi
olan sağlık profesyonellerinden oluşturulan Sağlık
Kurulunun önerileri doğrultusunda sahada doping
kontrolünün güvenle yürütülmesi tüm hassasiyetiyle 
devam etmiştir.

2021 yılı boyunca Dünya genelinde 61 farklı şehirde 
doping kontrolü düzenlenmiştir. Türkiye ele 
alındığında %29 oranında istanbul, %16 oranında 
Ankara, %10 oranında Antalya, ve %6 oranında İzmir ve 
Bursa başlıca doping kontrolü düzenlenmiş 
şehirlerdir.
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Grafik 4
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Müsabaka İçi ve Müsabaka Dışı doping kontrollerinin yıllara 
göre dağılımı

Türkiye Dopingle Mücadele Komisyonu’nun hedefleri ve doping kontrol stratejileri 
doğrultusunda Müsabaka Dışı doping kontrollerinin oranı yıllar içinde artırılmış olup 2021 
yılında Müsabaka Dışı sayıları Müsabaka İçi sayılarını geçmiştir.
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Doping kontrol örnek sayılarının sporcu düzeyine ve spor 
branşına göre dağılımı 

Türkiye Dopingle Mücadele Talimatında belirtildiği üzere, Ulusal Düzeyde Sporcu tanımına giren 
sporcuların örnek sayıların dağılımı verilmiştir. Başta Atletizm olmak üzere onu izleyen yüzme, güreş 
branşlarında ağırlık söz konusudur.
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Grafik 6

Uluslararası kuruluşlardan gelen taleplerle alınan doping 
kontrol idrar örneği sayıları

Uluslararası Federasyon ve Kuruluşlarla iş birliğimiz kapsamında, toplam 307 adet idrar doping kontrol 
örneği alınmıştır.
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Grafik 7

Uluslararası kuruluşlardan gelen taleplerle alınan doping kontrol 
kan örneği sayıları 

Uluslararası Federasyon ve Kuruluşların talepleri doğrultusunda idrar örneklerinin yanı sıra 21 adet Kan 
(Serum), 34 adet sporcu biyolojik pasaportu örneği  olmak üzere toplamda 55 adet kan örneği alınmıştır.
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Tablo 1

Yıl içinde 45 Ulusal Spor Federasyonun lisanslı 
sporcularına 669 doping kontrol görevi 
düzenlenmiştir. 

Doping kontrol idrar örneği sayılarının Ulusal Spor Federasyonlarına göre dağılımı 

Bocce Bowling ve Dart Federasyonu 

Futbol Federasyonu 
Eskrim Federasyonu 
Curling Federasyonu 
Cimnastik Federasyonu 
Buz Pateni Federasyonu 
Buz Hokeyi Federasyonu 
Briç Federasyonu 

Golf Federasyonu 

Modern Pentatlon Federasyonu 
Masa Tenisi Federasyonu 
Kürek Federasyonu 
Korumalı Futbol Federasyonu
Kick Boks Federasyonu 
Kızak Federasyonu 
Kayak Federasyonu 
Karate  Federasyonu
Kano Federasyonu 
Judo Federasyonu 
Hokey Federasyonu 
Hentbol Federasyonu 
Halter Federasyonu 
Güreş Federasyonu 
Görme Engelliler Spor Federasyonu 

Tenis Federasyonu 
Taekwondo Federasyonu 
Sualtı Sporları Federasyonu 
Otomobil Sporları Federasyonu 
Okçuluk Federasyonu 
Muaythai Federasyonu 
Motosiklet Federasyonu 

Genel Toplam
Yüzme Federasyonu 
Yelken Federasyonu 
Wushu Federasyonu 
Voleybol Federasyonu 
Triatlon Federasyonu

Aykırı Analitik 
Bulgu

Boks Federasyonu 

Bisiklet Federasyonu 
Binicilik Federasyonu 

Atıcılık ve Avcılık Federasyonu 
Atletizm Federasyonu 
Badminton Federasyonu 
Basketbol Federasyonu 
Bedensel Engelliler Spor Federasyonu
Bilardo Federasyonu 

5
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Sayısı

Atipik
Bulgu

Atipik
Bulgu

Aykırı Analitik 
Bulgu

Genel Toplam

11 16
214

10315
2020
532

49912851

13
44

6443121
22
22

118

18
716
18612
44
29161

1818
22

238116276
1046
55
135

1919
2

4848
10728225
2332213994

21138
31274

66
88
22
1394

74
44
22
66
22
1046

22
532

281612
1010
22
11

851
20684122
1818
44

891772

19634411125

2

Müsabaka İçi Müsabaka Dışı

2021 yılına ilişkin doping kontrol idrar 
örneklerinin sonucunda 5 müsabaka içi, 4 
müsabaka dışı toplamda 9 adet Aykırı Analitik 
Bulgu ve toplamda 4 adet Atipik Bulgu  
saptanmıştır.

10

1



Tablo 2

Doping kontrol kan (serum) ve Sporcu Biyolojik Pasaportu (SBP) kan 
örneği sayılarının Ulusal Spor Federasyonlarına göre dağılımı 
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Sporcu Biyolojik Pasaportu (SBP) Programı 
uygulamaları kapsamında 2021 yılı içerisinde 224 SBP 
doping kontrolü kan örneği alınarak 106 sporcunun 
hematolojik takibi yapılmıştır. Alınan SBP kan 
örneklerinin 29 adedi Müsabaka İçi, 195 adedi 
Müsabaka Dışı görevlerde toplanmıştır. 

17 adedi Müsabaka İçi, 141 adedi Müsabaka Dışı 
görevlerde Eritropoietini Uyarıcı Ajanlar ve insan 
Büyüme Hormonu incelemeleri için toplam 158 adet 
kan (serum) örneği alınmıştır. Alınan 158 kan 
örneğinden 2 adet Aykırı Analitik Bulgu 1 adet Atipik 
Bulgu tespit edilmiştir. 
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Kan (Serum) Sporcu Biyolojik Pasaportu
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Güreş Federasyonu
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Tablo 3
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45 farklı Ulusal Spor Federasyonunun 
sporcularından alınan doping kontrol 
örnekleri, branşlardaki sporcu sayıları ile risk 
ve cinsiyet dağılımına göre belirlenir.

Bocce Bowling ve Dart Federasyonu  

Futbol Federasyonu  
Eskrim Federasyonu  
Curling Federasyonu  
Cimnastik Federasyonu  
Buz Pateni Federasyonu  
Buz Hokeyi Federasyonu  
Briç Federasyonu  

Golf Federasyonu 

Modern Pentatlon Federasyonu  
Masa Tenisi Federasyonu  
Kürek Federasyonu  
Korumalı Futbol Federasyonu  
Kick Boks Federasyonu 
Kızak Federasyonu  
Kayak Federasyonu  
Karate Federasyonu  
Kano Federasyonu  
Judo Federasyonu  
Hokey Federasyonu  
Hentbol Federasyonu  
Halter Federasyonu  
Güreş Federasyonu  
Görme Engelliler Spor Federasyonu  

Tenis Federasyonu  
Taekwondo Federasyonu 
Sualtı Sporları Federasyonu  
Otomobil Sporları Federasyonu  
Okçuluk Federasyonu  
Muaythai Federasyonu  
Motosiklet Federasyonu  

Genel Toplam
Yüzme Federasyonu  
Yelken Federasyonu 
Wushu Federasyonu  
Voleybol Federasyonu  
Triatlon Federasyonu  

Toplam
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Atıcılık ve Avcılık Federasyonu 
Atletizm Federasyonu 
Badminton Federasyonu  
Basketbol Federasyonu  
Bedensel Engelliler Spor Federasyonu  
Bilardo Federasyonu  
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Ulusal Spor Federasyonlarına 
göre listelenen doping kontrol 
örneklerinin cinsiyete göre 
dağılımı 



Tablo 4
Doping kontrol idrar örneklerinin tabi tutulduğu analiz 
türüne göre dağılımı  

2021 yılında alınan 1963 idrar örneğinden 346 adedi için Eritropoietin Salgılatıcı Ajanlar (ESA’lar) ve 
224 adedi için Büyüme Faktörü Salgılatıcı Faktörler (GHRF’ler) ileri incelemesi yapılmıştır. 225 
örnekte Gonadotropin Salgılatıcı Hormon (GnRH) aranmıştır. İlk test prosedürlerine ilave olarak 
istenen bu ileri incelemelere sporcunun başarısı ve çeşitli nedenlere dayandırılan şüphe derecesi 
dolayısıyla karar verilmiştir. 1963 idrar örneğinden 50’sinin steroid parametreleri için şüpheli 
olduğuna kanaat getirilmiş ve bu örnekler dış kaynaklı steroid kullanımını doğrulamak için İzotop 
Oranı Kütle Spektrometresi (IRMS) analizine tabi tutulmuştur.
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20

23

43

56
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224

28
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Doping kontrol kan örneklerinin tabi tutulduğu analiz türüne 
göre dağılımı 

2021 yılında alınan 158 adet kan (serum) örneğinin 75 adedi Eritropoietin Salgılatıcı Ajanlar (ESA’lar) için 
analiz edilmiştir. Örneklerin büyük bir çoğunluğunda insan Büyüme Hormonu (hGH)  araştırılmış olup 
112 kan örneğine hGH izoformu 107 kan örneğine hGH Biyobelirteçleri analizi yapılmıştır. Bunlara ek 
olarak, örneklerin 2 adedinde kan transferi araştırması yapılmıştır.

Kan Transferi

14

hGH

İzoformları

hGH

Biyobelirteçleri

13

64

77

16

96

112

12

95

107 2

2

Tablo 5

0



15

Kayıtlı ve Ulusal Doping Kontrol Havuzlarının spor branşlarına 
göre dağılımı 

Dünya Dopingle Mücadele Kuralları ve Türkiye Dopingle Mücadele Talimatı uyarınca tanımlanan, Kayıtlı 
Doping Kontrol Havuzu kapsamında 157, Ulusal Doping Kontrol Havuzunda ise 88 sporcunun takibi 
yapılmıştır. 

ATLETİZM BİSİKLET GÜREŞ YÜZME DİĞER
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2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 2.6 2.7 2.8 2.9 2.10
2011

2012

2013
2014

2015

2016
2017
2018

2019

2020
2021

Sporcunun
Örneğinde 
Yasaklı Madde 
Tespit Edilmesi

Yasaklı madde
yöntemin
kullanımı veya 
kullanımına 
teşebüs

Örnek vermenin 
reddedilmesi

Bulunabilirlik 
İhlali

Doping kontrol
sürecinde hile
yapılması

Yasaklı madde
veya yöntemin
bulundurulması

Yasa dışı 
ticaret

Yasaklı madde
ve yöntemin
bir sporcuya
uygulanması

Suç ortaklığı Yasak iş birliği

Vücut 
Geliştirme 
Hariç 
Toplam 

37

129

9

17

18

15

22

10

273

10

6

1

14

1

2

3

2

3

1

1

15

3

2

2

2
2

4

9

2

2

4

1

1

1

1

1

11

1

1

1

14

Dopingle Mücadele Kural İhlali (DMKİ) sayılarının yıllara ve 
kural ihlaline göre dağılımı 

Vücut Geliştirme ve Bilek 
Güreşi Federasyonunun 
lisanslı sporcularının 
dopingle mücadele kural 
ihlal sayıları tabloya dahil 
edilmemiş olup 2021 yılında 
10 sporcunun örneğinde 
yasaklı madde tespit 
edilmiştir.

Tabloya ilişkin, Dünya 
Dopingle Mücadele 
Kuralları 2.1 ve 2.2 
kapsamındaki  Dopingle 
Mücadele Kural 
ihlallerinde, ihlal tarihi baz 
alınmış olup diğer ihlaller 
karar   tarihlerine göre 
listelenmiştir.

Türkiye Dopingle Mücedele Komisyonu, dopingle mücadele kural ihlal sayılarını değiştirme hakkını saklı tutmaktadır. 



Tablo 8

Doping kontrol örneklerinde saptanan maddelerin Yasaklı 
Madde sınıflarına göre dağılımı  

2021 yılında alınan doping kontrol örneklerinden 10 adedinde Aykırı Analitik Bulgu (AAB) saptanmıştır. 
Bunlardan 2 adedi kan 8 adedi idrar örneklerinden bulunmuştur.

17

İdrar 
söktürücüler,
maskeleyici 

maddeler 

Peptid 
hormonlar, 

büyüme 
faktörleri, ilgili 

maddeler 
mimetikler

Hormon ve 
metabolik 

modulatörler

2021 3 2 1 1 2 1
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Eğitim 1

Federasyonlara yönelik eğitim faaliyetleri

30 Ocak 2021

31 Ocak 2021

Türkiye Halter 
Federasyonu
Sporculara Yönelik 
2021 Dünya Dopingle 
Mücadele Kuralları 
Değişikliklerine İlişkin 
Bilgilendirme 
Toplantısı

47
Sporcunun
katılımıyla 

Türkiye Halter Federasyonu 
Antrenörlere Yönelik 
2021 Dünya Dopingle 
Mücadele Kuralları 
Değişikliklerine İlişkin 
Bilgilendirme Toplantısı

40
Antrenörün
katılımıyla 

06 Şubat 2021

Türkiye Yüzme Federasyonu 
Sporculara Yönelik
2021 Dünya Dopingle
Mücadele Kuralları 
Değişikliklerine İlişkin 
Bilgilendirme Toplantısı 

49
Sporcunun
katılımıyla 

07 Şubat 2021

Türkiye Yüzme Federasyonu 
Sporculara Yönelik
2021 Dünya Dopingle
Mücadele Kuralları 
Değişikliklerine İlişkin 
Bilgilendirme Toplantısı
1. Grup 

97
Antrenörün
katılımıyla 

08 Şubat 2021

Türkiye Yüzme Federasyonu 
Sporculara Yönelik
2021 Dünya Dopingle
Mücadele Kuralları 
Değişikliklerine İlişkin 
Bilgilendirme Toplantısı
2. Grup 

40
Antrenörün
katılımıyla 

10 Şubat 2021

Türkiye Judo Federasyonu 
Sporculara Yönelik 
2021 Dünya Dopingle 
Mücadele Kuralları 
Değişikliklerine İlişkin 
Bilgilendirme Toplantısı 

38
Sporcunun
katılımıyla 

11 Şubat 2021

Türkiye Judo Federasyonu 
Antrenörlere Yönelik 
2021 Dünya Dopingle 
Mücadele Kuralları 
Değişikliklerine İlişkin 
Bilgilendirme Toplantısı 

11
Antrenörün
katılımıyla 

13 Şubat 2021

Türkiye Buz Pateni 
Federasyonu 
Sporculara Yönelik 
2021 Dünya Dopingle 
Mücadele Kuralları 
Değişikliklerine İlişkin 
Bilgilendirme 
Toplantısı 

52
Sporcunun
katılımıyla 

14 Şubat 2021

Türkiye Buz Pateni 
Federasyonu 
Antrenörlere Yönelik 
2021 Dünya Dopingle 
Mücadele Kuralları 
Değişikliklerine İlişkin 
Bilgilendirme Toplantısı 

63
Antrenörün
katılımıyla 

20 Şubat 2021

Türkiye Bisiklet 
Federasyonu 
Sporculara Yönelik 
2021 Dünya Dopingle 
Mücadele Kuralları 
Değişikliklerine İlişkin 
Bilgilendirme 
Toplantısı 

20
Sporcunun
katılımıyla 

21 Şubat 2021

Türkiye Bisiklet 
Federasyonu
Antrenörlere Yönelik 
2021 Dünya Dopingle 
Mücadele Kuralları 
Değişikliklerine İlişkin 
Bilgilendirme Toplantısı  

10
Antrenörün
katılımıyla 

27 Şubat 2021

Türkiye Yüzme 
Federasyonu
Antrenörlere Yönelik 
2021 Dünya Dopingle 
Mücadele Kuralları 
Değişikliklerine İlişkin 
Bilgilendirme 
Toplantısı 
3. GRUP

127
Sporcunun
katılımıyla 

16 Mart 2021

Türkiye Atletizm 
Federasyonu
Sporculara Yönelik 
2021 Dünya Dopingle 
Mücadele Kuralları 
Değişikliklerine İlişkin 
Bilgilendirme Toplantısı  

64
Sporcunun
katılımıyla 

22 Mart 2021

Türkiye Ragbi 
Federasyonu  
Dopingle Mücadele 
Uzaktan Eğitimi

147
Antrenörün
katılımıyla 

5 Temmuz 2021

Hentbol Federasyonu 
Antrenör Gelişim 
Semineri ve Lisans 
Yenileme Telafi 
Semineri 

161
Antrenörün
katılımıyla 
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Diğer kurumlara yönelik eğitim faaliyetleri

26 Şubat 2021

Fenerbahçe Üniversitesi 
Dopingle Mücadeleye
Genel Bir Bakış ve
Son Gelişmeler Paneli 

60
Öğrenci ve 
Öğretim Üyesi 

25 Mart 2021

Ankara Üniversitesi 
Spor Bilimleri Fakültesi
Dopingle Mücadelede 
Güncel Yaklaşımlar 

39
Katılımcı 

22-23/29-30 
Mayıs 2021

RADOCA 
Doping Kontrol 
Görevlisi
Eğitici Eğitimi  

29
Doping 
Kontrol 
Görevlisi Adayı 

10 Haziran 2021

Lokman Hekim Üniversitesi 
II Spor Eczacılığı Online
Eğitim Programı Dopingle 
Mücadelede Güncel 
Yaklaşımlar  

17
Katılımcı 

12 Haziran 2021

Lokman Hekim 
Üniversitesi
II Spor Eczacılığı Online 
Eğitim Programı -
Yasaklılar Listesi 
ve TAKİ 

17
Katılımcı

3 Ağustos 2021

Sakarya TOHM 
Dopingle Mücadelede
Güncel Yaklaşımlar
Sporculara Yönelik 

36
Sporcu

5 Ağustos 2021

Sakarya TOHM 
Dopingle Mücadelede
Güncel Yaklaşımlar 
Antrenör ve Sporcu 
Destek Personeline 
Yönelik

15
Sporcu

2-3 Ekim 2021

İstanbul Barosu Spor ve 
Spor Hukuku Komisyonu 
ve Spor Hukuku Enstitüsü 
Av. Türker Arslan Spor 
Hukuku Sertifika Programı

Av. Mehmet Yoğurtcuoğlu  
 

123
Katılımcı

16-31 Ekim 2021

Bilkent Üniversitesi Hukuk
Fakültesi - Spor Hukuku 
Sertifika Programı

Av. Mehmet Yoğurtcuoğlu

50
Katılımcı

2 Aralık 2021

Türkiye Yeşilay Cemiyetine
Yönelik Dopingle 
Mücadele Eğitimi 

7
Katılımcı

Eğitim 2



Eğitim 3 

Tıp Doktorlarına Yönelik Dopingle Mücadeleyi Kavrama Çevrim İçi 
Kursu

Türkiye Dopingle Mücadele Komisyonu olarak eğitim programımız kapsamında hazırladığımız
“Tıp Doktorlarına Yönelik Dopingle Mücadeleyi Kavrama Çevrim içi Kursu” Aralık ayı itibariyle 
yayımlanmıştır.

20

“Tıp Doktorlarına Yönelik Dopingle 
 Mücadeleyi Kavrama Çevrim İçi 
 Kursu”; Sporcuların tedavisinde 
 dikkate alınması gereken temel
 bilgiler kapsamında,  Yasaklılar
 Listesi, Tedavi Amaçlı Kullanım
 İstisnası hakkında bilinmesi gereken
 tüm konular ve pratikte karşılaşılan
 belli başlı güçlükler hakkında bilgi
 içeren, internet tabanı üzerinden
 hizmet veren bir eğitim modülüdür.



Eğitim 4 

21

MEB Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü 
İş Birliği

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından oluşturulan 18 milyon öğrenci, 1 milyonu aşkın öğretmen ve söz konusu 
öğrencilerin velilerine ulaşılabileceğimiz MEB Eğitim Bilişim Ağı internet sitesi kütüphane bölümünde 
bulunan “Spor” başlığı altında belirtilen hedef kitlelere yönelik hazırlayacağımız içeriklerin yayımlanması 
hususunda MEB Yenilik ve Eğitim  Teknolojileri Genel Müdürlüğü ile iş birliği kararı alınmıştır. Bu 
bağlamda  “Dopingle Mücadele Kural İhlali nedir?”  başlıklı 2 video içeriğinin yayımlanması ile söz konusu 
iş birliği Aralık ayında başlatılmıştır.



Eğitim 5 

Türkiye Dopingle Mücadele Komisyonu sosyal medya hesaplarının istatistiklerine göre 2021 yılında bir 
önceki yıla göre; Linkedin %45,  Instagram %26 , Facebook %23, Twitter %10 oranlarında artan organik 
erişime sahiptir.
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Sosyal Medya İstatistikleri
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